医疗用 LCD 显示器 黑白液晶显示器 76.0 厘米（30.0 英寸）可视影像 GX1030
display
SOLUTIONSSOLUTIONS
医疗用 LCD 显示器
黑白液晶显示器 76.0 厘米
（30.0 英寸）可视影像
GX1030
使用手册

3.2 应用
GX1030 灰度级平板显示器专为医疗诊断设计。
设备名称 型号以及订货号 注意
GX1030-BL 6GF6201-8CA01 包括适用于欧洲的电源电缆
GX1030-BL 6GF6201-8CA02 包括适用于日本的电源电缆
GX1030-BL 6GF6201-8CA03 包括适用于美国的电源电缆
GX1030-CL 6GF6201-8CA11 包括适用于欧洲的电源电缆
GX1030-CL 6GF6201-8CA12 包括适用于日本的电源电缆
GX1030-CL 6GF6201-8CA13 包括适用于美国的电源电缆
说明
3.3 主要特点
 GX1030
16 使用手册, 2011 年 11 月版, 1020008-002
3.3 主要特点
显示器的以下特点使其适用于多种应用：
LCD 技术带来图像的完美重现
LCD 技术的应用使图像几何不存在失真现象。
平板显示器即使在较低的刷新频率下也能提供无闪烁图像。因此，此显示器能满足最严格
的商业要求。
平板显示器带有一个宽视角 TFT 显示模块。使用单色面板可获得高亮度画面。
30" 大屏幕对角线
凭借 30" 的屏幕对角线和 4096 x 2560 像素的分辨率，该显示器可用来代替两台 5 MP 监
视器。5 MP 监视器对通常用于乳房照影和 PACS 应用。
GX1030 是采用单一背光灯的显示器，其老化速率始终一致。因此无需采取任何措施来确保
色彩显示的一致性。
采用高开口率的单像素结构可获得细节最丰富的图形显示画面
凭借其单像素结构，该显示器提供了比传统 TFT 机型更高的开口率。从而可实现可能达到
的最高亮度和更精细的细节层次。
全自动稳定
该平板显示器配有符合 DICOM 标准的自动稳定系统 (Fully Automated Stability)。该集成
稳定系统 (ISS) 通过在背光设备中心使用一个集成的光传感器来确保一致的亮度水平。利
用 SMfit Total Care 和可从 EIZO 获得的外部测光仪选件，ISS 传感器可自动进行调整，
以确保可追溯的校准。
显示器在出厂时已进行预校准。工厂共提供五个已定义的 Look Up Tables。保存的校准
数据简化了安装和维修工作：即使更换图形卡和工作站（例如，升级期间），也能保留图
形设置，从而无需重新校准监视器。
GX1030 显示器还提供了额外的 IFS (Integrated Front Sensor) (Integrated Front Sensor)
传感器。集成前侧传感器是独立于校准系统的另一个传感器，可用于自动检查灰度级的稳
定性。该冗余机制为要求特别苛刻的应用（例如，乳房造影）提供了更多的安全保障。
 说明
 3.3 主要特点
GX1030
使用手册, 2011 年 11 月版, 1020008-002 17
设计紧凑
该显示器重量轻、体积小、功耗最小并且散热少，因此有传统 CRT 监视器无法媲美的诸多
优点。
优化应用的设置
可使用 SMfit Total Care 软件工具调整重现属性获得最佳图像显示效果。
通过在 OSD 菜单中使用五个预设的实用查找表，可根据当地光线条件调整显示器，或者
使用 SMfit Total Care 软件的 LUT 计算功能自动将显示器校准到所需的亮度水平。
可选择的位深度
为实现范围更宽的灰度级调色板以满足专业应用的要求，该设备同时支持标准 8 位图形和
10 位深度。
说明
3.3 主要特点
 GX1030
18 使用手册, 2011 年 11 月版, 1020008-002
GX1030
使用手册, 2011 年 11 月版, 1020008-002 19
应用规划 4
4.1 安装场地
确保能够无阻碍地触及电源开关
小心